37003

Balai a Franges Microfibre, >

200q, Bleu

Le Balai a Franges Microfibre Vikan est une frange versatile qui peut étre utilisée a
la fois séche ou humide Offrant une excellente performance dans une variété de
secteurs comme l'industrie agroalimentaire, la grande distribution, l'industrie
manufacturiére et les entreprises de nettoyage.

1/2



Données techniques

Article Numéro

Matériau

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur/Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

212

37003

100% Polyester (100%
Microfibre)

50 Pcs.
1500 Pcs.
300 Pcs.
600 mm
330 mm
440 mm
350 mm

60 mm

60 mm

0,2 kg
0,0045 kg
0,0137 kg
0,0182 kg
0,22 kg
0,00126 M3
60 °C
5705022047600
15705028047595
96039099
CN

Chine



