Balai à Franges Microfibre, 200g, Bleu





Le Balai à Franges Microfibre Vikan est une frange versatile qui peut être utilisée à la fois sèche ou humide Offrant une excellente performance dans une variété de secteurs comme l'industrie agroalimentaire, la grande distribution, l'industrie manufacturière et les entreprises de nettoyage.

Données techniques

Article Numéro	37003
Matériau	100% Polyester (100% Microfibre)
Quantité par Carton	50 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	1500 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	300 Pcs.
Colis Longueur/Profondeur	600 mm
Colis Largeur	330 mm
Colis Hauteur	440 mm
Longueur/Profondeur	350 mm
Largeur	60 mm
Hauteur	60 mm
Poids net	0,2 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)	0,0045 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0137 kg
Total Tare Weight	0,0182 kg
Poids brut	0,22 kg
Mètre cube	0,00126 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	60 °C
Code GTIN-13	5705022047600
Code GTIN-14	15705028047595
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine Code ISO	CN
Pays d'origine	Chine